[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ЧЕБУЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБУЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«05» марта 2021
	 №
	130-п

пгт. Верх-Чебула

Об определении органа, уполномоченного на  оказание гражданам Чебулинского муниципального округа бесплатной юридической помощи
В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2011 № 324-ФЗ «О бесплатной юридической помощи в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 07.02.2013 № 3-ОЗ «Об оказании бесплатной юридической помощи отдельным категориям граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чебулинский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса:
1.Определить юридический отдел администрации Чебулинского муниципального округа органом, уполномоченным на оказание гражданам Чебулинского муниципального округа бесплатной юридической помощи (далее – уполномоченный орган).
 2.Уполномоченному органу:

- оказывать содействие участникам государственной системы бесплатной юридической помощи в части предоставления необходимой информации.

           3.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде, размещенном в здании администрации Чебулинского муниципального округа по адресу: 652270, Кемеровская область – Кузбасс, Чебулинский район, пгт.Верх-Чебула, ул.Мира, 16.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы округа  – управляющего делами Л.В. Ващенко.

Глава Чебулинского

муниципального округа                                                               Н.А. Воронина